

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 11

Rechnungsnr.: DF220302861
Kundennr.: 59368
Datum: 31. März 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220303205 vom 29.03.2022: Externe Belegnr. 0167/22/ZWW: *** Rückstand aus Auftrag: DA220000233 *** Ihre Belegnr.: 0013/22/ZWW				
1	407021		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm	2	Stück	33,65	67,30
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001090 *** Ihre Belegnr.: 0030/22/ZWW				
3	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	24	Stück	3,00	72,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 3,60 kg				
4	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm	10	Stück	26,51	265,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 7,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220001792 *** Ihre Belegnr.: 0045/22/ZWW AND				
5	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	12	Stück	3,00	36,00

Rechnung

Seite 2 von 11

Rechnungsnr.: DF220302861

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	90403		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,80 kg KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm	18	Stück	26,51	477,18
7	10161		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 12,96 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002397 *** Ihre Belegnr.: 0072/22/ZWW Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	6	Stück	3,00	18,00
8	90403		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,90 kg KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm	8	Stück	26,51	212,08
9	10161		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 5,76 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002801 *** Ihre Belegnr.: 0091/22/ZWW Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	4	Stück	3,00	12,00
10	90403		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,60 kg KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm	12	Stück	26,51	318,12
11	10161		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 8,64 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003151 *** Ihre Belegnr.: 0102/22/ZWW Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff	4	Stück	3,00	12,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,60 kg				

Rechnung

Seite 3 von 11

Rechnungsnr.: DF220302861

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	407021		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 74,00 kg	10	Stück	33,65	336,50
13	42810		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 530 mm, Ausdrehlänge 265 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 62,24 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220003643 *** Ihre Belegnr.: 0116/22/ZWW	8	Stück	26,28	210,24
14	407021		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 88,80 kg	12	Stück	33,65	403,80
15			*** Rückstand aus Auftrag: DA220004577 *** Ihre Belegnr.: 0141/22/ZWW				
16	10161		Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 14,70 kg	98	Stück	3,00	294,00
17	407021		BÜNTE Stützfuß BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 415 mm, 19 mm Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Flansch, Flanschabstand 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,80 kg	2	Stück	33,65	67,30
18			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003281 *** Ihre Belegnr.: W2122206				
19	20613		ACEBIKES Ratchet Kit Scooter, 4 Zurrgurte ACEBIKES Ratched Kit Scooter, 4 Zurrgurte	2	Stück	26,55	53,10

Rechnung

Seite 4 von 11

Rechnungsnr.: DF220302861

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			schwarz/grau, 25 mm breit, 1800 mm lang, Bruchfestigkeit 350 daN, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220003816 *** Ihre Belegnr.: W2122743				
20	63870		ACEBIKES Motorrad Zurrgurt ACEBIKES Ratched Kit Heavy Duty Motorradzurgurt bestehend aus: 2 x Zurrgurt mit Ratsche, Länge: 1800 mm, Breite: 25 mm Zugfestigkeit: 750 daN 2x Schlaufe, Zugfestigkeit: 500 daN verpackt in einer Transporttasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,95 kg	2	Stück	18,02	36,04
21	90403		KNOTT Auflaufstoßdämpfer KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm	1	Stück	26,51	26,51
22	40138		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,72 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 16-Loch Flansch flach angeschweißt, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1009,00 kg	100	Stück	24,94	2.494,00
23	401330		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Gelenkknebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,45 kg	10	Stück	3,80	38,00
24	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg	14	Stück	1,17	16,38
25	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm,	6	Stück	15,00	90,00

Rechnung

Seite 5 von 11

Rechnungsnr.: DF220302861

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg				
26	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 9,00 kg	10	Stück	5,57	55,70
27	400121		WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,76 kg	2	Stück	27,32	54,64
28	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 300/180 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 73,84 kg	8	Stück	23,62	188,96
29	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,56 kg	26	Stück	6,35	165,10
30	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,16 kg	12	Stück	9,50	114,00
31	402740		U-Bügel 150° abgewinkelt, BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 12,75 kg	50	Stück	1,10	55,00
32	402770		Acrylglas klar, Polycarbonat	2	Stück	23,75	47,50

Rechnung

Seite 6 von 11

Rechnungsnr.: DF220302861

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Acrylglas klar, PVC, Außenmaß Acrylglas ca. 435 x 590 mm Lochabstand: 200 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,14 kg				
33	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,76 kg	18	Stück	2,79	50,22
34	40780		BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB SB 203/2035/2050/2051, mit 1 x Lager 1 x Lager 67048/010, 1 x Dichtring 42/62 x 7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg	2	Stück	4,49	8,98
35	800280		FEY-Dichtring f. Peitz/BPW PEITZ/BPW Dichtring 35/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	3,73	7,46
36	80035		Stoßdämpfer f. PAV/SR 1.3 X, 3 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 1.3 Ausf. X, 335 und ZAF 1,35-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	19,65	39,30
37	80130		Faltenbalg Ø 55/45 mm, AK 0908-AK2008 BPW Faltenbalg Ø 55/45 mm, für Grümer AK 0908 - 2008, BPW ZAF 1,0-1 und ZAV 1,6 - 2,0-1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	3,74	7,48
38	80522		Stoßdämpfer f. 120 SR A, Stoßdämpfer für AL-KO 120 SR Ausf. A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,72 kg	2	Stück	21,67	43,34
39	901000		Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,76 kg	68	Stück	1,11	75,48
40	90160		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm, universal Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,25 kg	26	Stück	2,45	63,70
41	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5	26	Stück	2,39	62,14

Rechnung

Seite 7 von 11

Rechnungsnr.: DF220302861

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
42	90109		Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,38 kg Knott Halbschale KNOTT Halbschale	25	Stück	0,61	15,25
43	40813		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,23 kg Bügelschraube, M10	20	Stück	1,53	30,60
44	40814		Bügelschraube, M10, LH 100 x LW 42 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,60 kg Bügelschraube, M10	20	Stück	1,60	32,00
45	101000		Bügelschraube, M10, LH 120 x LW 42 mm, Gewinde 30-40 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg Stecker, 7-polig, aufklappbar	20	Stück	0,99	19,80
46	40288		Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,00 kg Ösenlasthaken m. Sicherung	10	Stück	2,22	22,20
47	300550		Karabinerösenlasthaken mit Sicherung, verzinkt, bruchfest bis 2,5 t Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,50 kg Sliprolle, Ø 110 x 78 mm, Bohrung Ø 22,5 mm	10	Stück	3,54	35,40
48	40206		Sliprolle, Ø 110 x 78 mm, Bohrung Ø 22,5 mm, Polyamidnabe, geriffelt, schwarz, Gummi Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 8,03 kg Spannschloss M 8 x 110 mm	5	Stück	0,93	4,65
49	80116		Spannschloss M 8 x 110 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg Anschlag f. Zugstange Peitz PA	1	Stück	2,53	2,53
50	20371		Anschlag für Zugstange Peitz PAV/S und SR Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt	100	Stück	0,06	6,00

Rechnung

Seite 8 von 11

Rechnungsnr.: DF220302861

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Federstecker, Ø 3 x 75 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 13-20 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,20 kg				
51	80043		Bremseil, HL 1300/GL 1575 mm, Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm, HL 1300/GL 1575 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,26 kg	4	Stück	6,48	25,92
52	42835		BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 50 mm (flaches Profil), Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	8,23	8,23
53	80598		AL-KO Gestängehalter hinten M AL-KO Gestängehalter hinten M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	3,26	3,26
54	42711		KARTT Stützrad, Ø 48 mm KARTT Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 640 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 350/210 kg, Rohr gerippt, mit Turn-Lock, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg	1	Stück	29,14	29,14
55	40091		SPP ZSK-2000C, -2000 kg, Ø 50,5 mm SPP Zugkugelnkupplung ZSK-2000C, bis 2000 kg, Ø 50,5 mm, Lochabstand kreuz/horizontal 40/47-54 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 16,80 kg	10	Stück	12,93	129,30
56	40082		SPP ZSK-1300C, -1300 kg, Ø 50,5 mm SPP Zugkugelnkupplung ZSK-1300C, bis 1300 kg, Ø 50,5 mm, Lochabstand kreuz/horizontal 40/47-54 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 17,04 kg	12	Stück	12,47	149,64
57	40873		Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, m. Expanderseil Ladungssicherungsnetz 2 x 3,5 m, mit	2	Stück	13,00	26,00

Rechnung

Seite 9 von 11

Rechnungsnr.: DF220302861

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
58	60221		Maschenweite 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,92 kg Bugstütze 105x68, blau	6	Stück	2,71	16,26
			Bugstütze, blau, Gummi, 105 x 68 mm, Bohrloch 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,67 kg				
59	60226		Sliprolle 120 x 75 mm, blau	10	Stück	2,62	26,20
			Sliprolle 120 x 75 mm, Bohrung: Ø 15 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,25 kg				
60	60222		Kielrolle, blau, 130x90 mm	10	Stück	2,86	28,60
			Kielrolle, 130 x 90 mm, Bohrloch 22 mm, blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,77 kg				
61	60223		Kielrolle konisch, blau 185x81	10	Stück	4,44	44,40
			Konische Kielrolle, 185 x 81 mm, Bohrloch 21 blau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,03 kg				
62	90268		Auflaufstoßdämpfer AL-KO/BPW	1	Stück	14,45	14,45
			Auflaufstoßdämpfer für AL-KO/BPW ZAF 2,0-2/- 335 mm lang (02.3722.77.00) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,32 kg				
63	90259		BÜNTE Bremsseil 1630/1855 mm	4	Stück	6,31	25,24
			BÜNTE Bremsseil HL 1630/SL 1855 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,72 kg				
64	90252		BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm	2	Stück	4,45	8,90
			BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg				
65	20468		BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub	2	Stück	5,79	11,58
			BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 700 mm				

Rechnung

Seite 10 von 11

Rechnungsnr.: DF220302861

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
66	20475		300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,12 kg Distanzstück, M10 x 50 mm, f. Gasfedern	2	Stück	1,90	3,80
67	30218		Distanzstück, M10 x 50 mm, für Gasfedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,14 kg Felge 14", 5,5Jx14H2, 4/57/100, ET 30, 700 kg	5	Stück	28,75	143,75
68	80532		Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 4/57/100, ET 30, 700 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 38,50 kg BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm	28	Stück	3,68	103,04
69	40047		BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,04 kg BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m.	4	Stück	8,69	34,76
70	40048		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,00 kg BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, klappbar	3	Stück	10,70	32,10
71	400194		BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box XL, mit Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel (400470), für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare Riegelposition, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,30 kg Kupplungskugel m. Platte, Ø 50 mm, 3500 kg	1	Stück	10,87	10,87
			Kupplungskugel mit Platte, 3500 kg, Lochabstand 90 mm, D=17,0 kn, S=150 kg, Bohrungen 17 mm, gefertigt nach ISO 50, VCA-Prüfung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,90 kg				

Rechnung

Seite 11 von 11

Rechnungsnr.: DF220302861

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
72	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 3,96 kg	4	Stück	14,50	58,00
73	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220303205				7.696,52
						Total EUR	7.696,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220302861 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	1669,646